请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
总线电缆，CANopen®，DeviceNet™，5-位置，FRNC 无卤素，黑色，屏蔽，插头 直头
M12，编码: A，与 自由出线，电缆长度: 10 m，户外应用，带高级钢螺圈
优势
方便安全：100 % 电气测试的插拔式部件•
始终坚固：耐油、紫外线和臭氧，能承受-40°C … +105°C的温度•
可靠的信号传输 – 在电磁干扰环境下也可提供360°全方位屏蔽•
商业数据
订货号 1410473
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 AF1CKD
产品关键代码 AF1CKD
目录页面 页码187 (NTK-2014)
GTIN 4046356899390
单件重量（含包装） 679.7 g
单件重量（不含包装） 665.3 g
原产地 PL
SAC-5P-M12MS/10,0-92X SH OD - 总线电缆
1410473
2025年2月25日 上午1:48     页码1 (10)
技术数据
产品属性
产品类型 预安装数据电缆
应用 外部区域
传感器类型 CANopen®
位数 5
出线口编号 1
屏蔽 有
编码 A
绝缘特性
污染等级 3
接口
总线系统 CANopen®/DeviceNet™
CANopen®信号类型/分类
DeviceNet™
信号处理
状态显示 无
状态显示 否
电气特性
绝缘电阻 ≥ 100 MΩ
48 V AC额定电压 UN
60 V DC
额定电流IN 4 A
传输介质 铜缆
机械特性
机械参数
插／拔周期 ≥ 100
材料规格
阻燃等级，符合UL 94 V0
夹具本体材料 PP
接触件材料 CuSn
材料接触表面 Ni/Au
接触件载体材料 PP
螺钉连接材料 不锈钢
连接数据
SAC-5P-M12MS/10,0-92X SH OD - 总线电缆
1410473
2025年2月25日 上午1:48     页码2 (10)
针位分配
1 (浪涌保护器-插拔件) | SR (屏蔽)
2 (浪涌保护器-插拔件) | RD (V+)
3 (浪涌保护器-插拔件) | BK (V-)
4 (浪涌保护器-插拔件) | WH (CAN_H)
触点 | 颜色（信号指示）| 触点（可选）
5 (浪涌保护器-插拔件) | BU (CAN_L)
连接器
连接1